
\\Servercv\archivi segreteria\LUISELLA\DETERMINA\2016\determina spesa Corso Formazione.doc 

 

 

Minis tero  del l ’ is truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 – Fax 0372429495 

E-mail: info@iccastelverde.it – cric803006@istruzione.it 

 

Prot. n. 3452/C5        Castelverde, 09/06/2016 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI    i corsi di formazione in materia di sicurezza attivati dall’Istituto capofila I.I.S.  

   “G. Galilei” di Crema, 

CONSIDERATE  le  esigenze formative per l’anno scolastico;  

 

VISTA    l’attività formativa erogata al personale dell’Istituto Comprensivo di  

   Castelverde ; 

 

VISTO   il Programma Annuale 2016; 

 

DETERMINA 

 

• di autorizzare il Dsga all’imputazione della spesa di € 865,00  al Progetto P03 all’ I.I.S. “G. 

Galilei” di Crema, 

 

AUTORIZZA 

 

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul ccb n.    

IT66W0100003245133300311169 intestato alla medesima Istituzione Scolastrica. 

 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Dott.ssa Giovanna Fappani  

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

             ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

 

 

Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 41/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

 


